
 

 

 

 
 

LICEO STATALE “V. LINARES” 
Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo delle Scienze Umane 

Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) Tel. 0922 - 772266 Fax 0922 - 775234 

Cod. Fiscale: 81000470849 -  Cod. Mecc.: AGPC060002 -  e-mail: agpc060002@istruzione.it 

sito web: www.liceolinares.gov.it  -   pec: agpc060002@pec.istruzione.it 

Licata, 09/11/2022 
Agli Atti del fascicolo PON 

Sito Web 

 
Cod. progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-71 
Titolo progetto: WONDERFUL SCHOOL 2 
CUP: C64C22001070001 
 
Oggetto: GRADUATORIE definitive -Esperti interni ed esterni e Tutor interni. 
Progetto “WONDERFUL SCHOOL 2” - Cod. progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-71 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto L’Avviso Pubblico n. 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle Studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza”. Programma Operativo Complementare (POC) - “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Visto il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella 

graduatoria definitiva – Regione Sicilia - approvata con Decreto Direttoriale del 

Ministero dell’Istruzione del 21/06/2022 prot.n. 27; 

 
Vista la nota prot. n. AOOGAMBI-53714 del 21 giugno 2022 del Ministero 

dell’Istruzione, che costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle 

attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa, per 

l’attuazione dei seguenti moduli: 
 

Tipo di 

intervento Titolo modulo Durata ore 

10.1.1A PLAY BASKET 30 

10.1.1A MUSICAMICA 30 

10.1.1A IL TEATRO DELLE EMOZIONI 30 

10.1.1A RITMO DANCE 30 

1 

mailto:agpc060002@istruzione.it
http://www.liceolinares.gov.it/
mailto:agpc060002@pec.istruzione.it
Protocollo 0006870/2022 del 09/11/2022



 

 

 

 

Vista 

 

 

la delibera n. 6 del verbale n.5 del Consiglio di Istituto del 07/09/2022 in merito 

all’approvazione dei criteri di selezione per il reclutamento del personale da 

coinvolgere nelle varie attività di tipo didattico, organizzativo e gestionale del 

progetto n. 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-71; 
 

Visto 

 

 

 

 

 

 

 

Vista 

 

 

 

 

 

Esaminate 

 

 

Visto  

 

 

Preso atto 

 

il Bando prot. 5221 del 12.09.2022 per la selezione di Esperti interni ed esterni e per la 

selezione di Tutor relativo all’Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18/05/2022 

“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

Studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”.Programma Operativo 

Complementare (POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

la “nota bene” presente nel bando di cui al punto sopra nella quale si legge che “gli 

aspiranti selezionati, che potranno ricevere (a prescindere dal punteggio riportato 

nelle singole graduatorie) al massimo n. 2 incarichi, saranno convocati per la stipula 

del contratto. Il limite massimo dei due incarichi potrà essere superato solo in 

mancanza di altre candidature valide”; 

le domande pervenute ed acquisite agli atti, per la verifica del possesso dei requisiti e 

del relativo punteggio; 

 

il proprio decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie Esperti interni ed esterni e 

Tutor interni – Prot. n. 6535/2022 del 22/10/2022; 

 
che nei termini previsti, avverso la suddetta presente determinazione non è stata 

inoltrata alcuna istanza di ricorso per iscritto; 

 

 
                                                       DISPONE 

La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE 

di seguito riportate per il reclutamento per il ruolo di: 

 

➢ ESPERTI: 

N.  
Titolo modulo ESPERTO PUNTEGGIO 

1 PLAY BASKET 
LOMBARDO GIUSEPPE 42 

2 
MUSICAMICA 

PRESTIA KLIZIA 21,5 

  3 

IL TEATRO DELLE 
EMOZIONI BIONDI MARIA LUISA 33 

4 
RITMO DANCE 

CIMINO PALMA 21 

 

➢ TUTOR: 

N.  
Titolo modulo TUTOR PUNTEGGIO 

1 PLAY BASKET 
CIMINO PALMA 53 

5 



 

 

2 

 
MUSICAMICA 

CELLURA ANTONINO 41 

LO VACCO ANNA  40 

TRAPANI ROSA 33 

TARDINO IRENE 28 

    3 

IL TEATRO DELLE 
EMOZIONI 

MANCUSO ANGELA 49 

CELLURA ANTONINO 41 

4 

 
RITMO DANCE 

CELLURA ANTONINO 41 

LO VACCO ANNA 40 

TRAPANI ROSA 33 

TARDINO IRENE 28 

 

                   

Avverso la predetta determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica.  

L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.  

 

Il presente Decreto viene pubblicato:  

 

• All’Albo dell’Istituto;  

• Sul sito della scuola all’indirizzo: https://www.liceolinares.edu.it/graduatorie/  
 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa Ileana Giuseppina Tardino 
          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 

https://www.liceolinares.edu.it/graduatorie/

